ποσοστά επί των ακαθάριστων εσόδων και τα ελάχιστα/ μέγιστα ποσά ανά κατηγορία 
σοβαρότητας παράβασης που καθορίζονται στο άρθρο 180 του Ν.5037/2023, το τελικό ύψος του 
προστίμου που εισηγείται η Υπηρεσία να επιβληθεί είναι:

ΥΠ= ΥΠ1+ΥΠ2+ΥΠ3+ΥΠ4=1.061,95 + 1.061,95 +4.247,8 + 1.061,95 = 7.433,65

ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ (7.433,65 €)

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6569d4fbec7923460a6aaa39 στις 04/12/23 14:14
5

Ε.2. Πλάνο Διορθωτικών Ενεργειών
Προσαρτάται πίνακας του Πλάνου Διορθωτικών Ενεργειών (ΠΔΕ), σύμφωνα με την παρ. 15γ του 
άρθρου 20 του Ν. 4014/11 όπως ισχύει, το οποίο η δραστηριότητα οφείλει να εφαρμόσει.